

1st year Maint. Bill

Name of Work - 1

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement.

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
Name of Work - Cons. and Maint.					
of Road from Dandari Chattrapal					
Pragya Road (Mun. Hat) To					
Kolani					
Agency - Choubaia Cons. Pvt. Ltd.					
Agreement No - 01/SBD of 2021-22					
Agreement Date - 06.04.2021					
Date of Completion					
A/d/Completion					

Record Entry				
① Restoration of Raincuts/				
Berms with soil medium				
etc.			7/5	
4X	2.50	X 0.90	X 0.20	= 1.80 m ³
5X	2.80	X 1.10	X 0.30	= 4.62 "
3X	2.55	X 0.65	X 0.30	= 1.49 "
2X	3.60	X 0.90	X 0.30	= 1.94 "
4X	3.75	X 0.60	X 0.20	= 1.80 "
7X	3.00	X 0.80	X 0.20	= 5.04 "
5X	3.00	X 1.20	X 0.20	= 3.60 "
2X	3.25	X 1.00	X 0.15	= 0.98 "

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
ABSTRACT OF COST 1st year					
MAINT B.S.L.					
① Restoration of Reticuli/ Berms with soil, masonry etc.					
68.53 m ² vide TMB P.No. (2)					
@ R. 367.32/m ² — R.					25172.00
② Making up of Berms/ shoulder, stripping excess soil etc. — T.B.					
387.16 m ² vide TMB P.No. (3)					
@ R. 53.44/m ² — R.					20613.00
③ Repair to pot holes and removal of loose materials, trimming of sides cleaning etc. T.B.					
22.45 m ² vide TMB P.No. (4)					
@ R. 297.58/m ² — R.					6681.00
④ Maint. of c/d works 08 Nos. vide TMB P.No. (4)					
@ R. 1166.58/each — R.					9333.00
⑤ Maint. of Road signs 0.14 KM vide TMB P.No. (4)					
@ R. 1107.64/KM — R.					155.00

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
⑥ Main of 20m and 1km stems					
0.17 km wide TMB P.No. ④					
@ R. 490.58/km — R.					82.0
⑦ Cutting of branches of trees and shrubs					
02 Nos. vide TMB P.No. ⑤					
@ R. 113.62/cach — R.					227.0
⑧ Cutting of shrubs from roadway					
10 Nos. vide TMB P.No. ⑤					
@ R. 1.47/cach — R.					70.0
⑨ Trimming of grass and weeds					
24.64 m ² vide TMB P.No. ⑤					
@ R. 2.32/m ² — R.					57.0
⑩ white washing of parapet walls of c/d work					
165.12 m ² vide TMB P.No. ⑤					
@ R. 16.92/m ² — R.					2794.0
					R. 6758.0
Add: - L.S. 7 + L.Cess					R. 8786.0
Add: - S.F.					R. 326.0
					R. 76697.0

(Continuation)

 Pritam
 01.03.23
 A.E